

ApS SMBK NR. 1626

Husbymøllevej 73

9690 Fjerritslev

CVR-nr. 12499841

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2018

Dirigent

Navn: Egon Korsbæk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ApS SMBK NR. 1626

Husbymøllevej 73

9690 Fjerritslev

CVR-nr.: 12499841

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Kirsten Merete Korsbæk, formand

Egon Korsbæk

Direktion

Egon Korsbæk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1.C

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.040 t.kr. mod et underskud på 26 t.kr. sidste år. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(55.894)	(53.905)
Driftsresultat		(55.894)	(53.905)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.303.928	(653.704)
Andre finansielle indtægter	1	799.610	796.529
Andre finansielle omkostninger		(12.984)	(115.032)
Resultat før skat		6.034.660	(26.112)
Skat af årets resultat		4.979	0
Årets resultat		6.039.639	(26.112)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.039.639	(26.112)
		6.039.639	(26.112)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	6.124.108	163.472
Tilgodehavende selskabsskat		19.803	34.373
Tilgodehavender		6.143.911	197.845
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.246.291	2.147.783
Værdipapirer og kapitalandele		2.246.291	2.147.783
Likvide beholdninger		54.288	51.218
Omsætningsaktiver		8.444.490	2.396.846
Aktiver		8.444.490	2.396.846

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		300.132	300.132
Overført overskud eller underskud		<u>7.830.865</u>	<u>1.791.226</u>
Egenkapital		<u>8.130.997</u>	<u>2.091.358</u>
Ansvarlig lånekapital		<u>272.673</u>	<u>259.689</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>272.673</u>	<u>259.689</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.979
Anden gæld		<u>820</u>	<u>820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.820</u>	<u>45.799</u>
Gældsforpligtelser		<u>313.493</u>	<u>305.488</u>
Passiver		<u>8.444.490</u>	<u>2.396.846</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.132	1.791.226	2.091.358
Årets resultat	0	6.039.639	6.039.639
Egenkapital ultimo	300.132	7.830.865	8.130.997

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	657.945	632.666
Renteindtægter i øvrigt	37	23
Dagsværdireguleringer	42.312	544
Øvrige finansielle indtægter	99.316	163.296
	799.610	796.529
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.000.000
Kostpris ultimo		15.000.000
Nedskrivninger primo		(15.000.000)
Andel af årets resultat		5.303.928
Årets nedskrivninger		(5.303.928)
Nedskrivninger ultimo		(15.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	Hjemsted	Rets- form
		Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Husby Invest A/S	Husby	A/S 100,0

Noter

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet har ydet et ansvarligt lån til det tilknyttede selskab, Husby Invest A/S. Lånet er ydet til selskabet som en ansvarlig lånekapital og træder tilbage for øvrige kreditorer og kan alene afvikles efter forsvarelig hensyntagen til selskabets økonomiske stilling.

Lånet er nedskrevet til 0 kr. med den negative egenkapital. Lånet udgør nominelt 6.300 t.kr. Selskabet har herudover ydet almindelig lån til Husby Invest A/S, som pr. 31. december 2017 udgør 10.805 t.kr., hvilket ligeledes er nedskrevet med den negative egenkapital.

4. Langfristede gældsforpligtelser

Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld til Spar Nord er stillet pant i noterede aktier og investeringsbeviser.

Bogført værdi pr. 31.12.2017 udgør 2.246.291 kr. mod 2.147.783 kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for selskabets bankgæld til Spar Nord er stillet pant i selskabskapital, 500 t.kr., i det tilknyttede selskab, Husby Invest A/S.

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Husby Invest A/S er der afgivet selvskyldnerkaution.

Bankgæld pr. 31.12.2017 udgør 0 kr. mod 2.114.050 kr. pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger.

Likvide beholdning pr. 31.12.2017 udgør 54.288 kr. mod 51.218 kr. pr. 31.12.2016.
